
І.В.Сапожко

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
     Від 14.01.2020 р. № 11 ____

м.Бровари

Про затвердження Інструкції 
з діловодства у виконавчих 
органах Броварської міської 
ради Київської області

З метою вдосконалення порядку документування та організації роботи з 
документами, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

17.01.2018 № 55  «Деякі питання документування управлінської
діяльності», керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Інструкцію з діловодства у виконавчих органах Броварської 
міської ради Київської області (далі - Інструкція), що додається.
2. Ввести в дію Інструкцію з 01.02.2020.
3. Заступникам міського голови, керуючому справами виконкому, 
керівникам виконавчих органів Броварської міської ради Київської області:
3.1. Забезпечити дотримання вимог Інструкції.
3.2. Організувати вивчення Інструкції працівниками підпорядкованих 
виконавчих органів міської ради.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Кузнєцова К.В.

Міський голова


